様式第４号

「県産リサイクル応援事業所」取組実施報告書

平成〇〇年 〇月〇〇日

福岡県環境部循環型社会推進課長 殿

登録事業者 住所     福岡県福岡市〇〇区〇〇町〇〇―〇〇

（法人にあっては

所在地）

氏名      (株 )〇△建設 福岡支店

（法人にあっては

商号、支店名等）

代表者  職名  支店長

氏名  〇山 □男

「県産リサイクル応援事業所」登録実施要領に基づき、以下のとおり報告します。

１ 県産リサイクル製品使用（購入）金額

     １２３，４５６     円

  ※一括登録している場合は、登録事業所 ２ か所の合計金額

２ 取組結果

【報告する登録事業所数】 □１か所のみ □複数有（ ２か所：「別紙」「別紙」「別紙」「別紙」記載記載記載記載のとおりのとおりのとおりのとおり）

登

録

事

業

所

No.  １

名称

■登録事業者に同じ

所在地

■登録事業者に同じ

取

組

結

果

登録  結果  取 組 内 容

■  ■  ①県産リサイクル製品を積極的に購入して使用

■  ■  ②従業員等に対する県産リサイクル製品の積極的な利用の呼びかけ

□  □  ③その他の県産リサイクル製品の利用促進につながる取組み

（具体的に；                        ）

取り組めな

かった理由

【任意】取り組んでみての感想（御自由に記載ください）

 特になし

【任意】県産リサイクル応援事業に対する御意見等（御自由に記載ください）

文具類の認定製品を増やしてほしい

※１）複数の登録事業所の報告を行う場合は、２つ目以降は「別紙」に記載ください。

※２）登録欄は登録内容にチェック、結果欄は実施した取組にチェック（☑又は■）して

ください。

登

録

事

業

所

No.  ２

名称
(株)〇△建設 福岡支店 東営業所

所在地
福岡県福岡市東区〇〇町〇〇―〇〇

取

組

結

果

登録  結果  取 組 内 容

■  ■  ①県産リサイクル製品を積極的に購入して使用

■  □  ②従業員等に対する県産リサイクル製品の積極的な利用の呼掛け

□  □  ③その他の県産リサイクル製品の利用促進につながる取組み

（具体的に；                        ）

取り組めな

かった理由

従業員に呼び掛けることを忘れていた

□登録事業所 No.  に同じ

【任意】取り組んでみての感想（御自由に記載ください）

 特になし

【任意】県産リサイクル応援事業に対する御意見等（御自由に記載ください）

特になし

登

録

事

業

所

Ｎｏ．

名称

所在地

取

組

結

果

登録  結果  取 組 内 容

□  □  ①県産リサイクル製品を積極的に購入して使用

□  □  ②従業員等に対する県産リサイクル製品の積極的な利用の呼掛け

□  □  ③その他の県産リサイクル製品の利用促進につながる取組み

取り組めな

かった理由

□登録事業所 No.  に同じ

【任意】取り組んでみての感想（御自由に記載ください）

【任意】県産リサイクル応援事業に対する御意見等（御自由に記載ください）

別 紙
（必要に応じ、本頁をコピーして記載ください）